
PROPOZICE 
 

POSLEDNÍ VÝSTŘEL 2022 

A NEB JAK ZÍSKAT DÁREK PRO MANŽELKU, NEBO MANŽELA 

 
Pořadatel: AVZO Košetice p.s. 
 

Datum konání: 17. 12. 2022 
 

Místo konání: Střelnice AVZO Košetice p.s. 
 

Časový plán: 8:30 až 9:00 prezentace závodníků 

 9:00 zahájení 

 9:15 start 1. Směny 

 Maximálně 4 plné směny to je 56 závodníků 
  

Discipliny: VP 30 (ráže 7,62 – 9,65) možné držení obouruč 

 SP 30 (ráže 5,6) možné držení obouruč 
 

Zbraně: Vlastní 
  

Střelivo: Vlastní, dle zbraně 
 

Dalekohledy: Povoleny, stojany jsou k dispozici 
  
Kategorie: Jednotná 

 

Ceny: První tři v každé disciplině si vyberou dárek 

 

Občerstvení: V ceně startovného je hovězí guláš 
 

Hlavní rozhodčí: František Daniel 
 

Řídící střelby: Karel Šiman  
 

Zdravotní zajištění: Lékárnička na střelnici, nemocnice Pelhřimov 
 

Účastníci: Členové AVZO, ČSS, neregistrovaní 
  

Startovné: 150,- Kč 
  
Protesty: S vkladem 200,-Kč hlavnímu rozhodčímu 

 

Změny: Vyhrazeny 

 

Informace: Tak jako v minulých letech však zůstává hlavním cílem této akce, sejít 

se, vymést pavouky z hlavní před uložením zbraní na zimu. Pohovořit o 

úspěších i neúspěších v sezoně, prodiskutovat co je třeba zajistit pro 

další chod střelnice a jistě najdeme i další témata.  

 

Kontakt: František Daniel 723 726 395, frantisekdaniel@quick.cz 

 

mailto:frantisekdaniel@quick.cz

